


Några av våra annonsörer idag:

…med den mest  
träffsäkra metoden!
SCR är branschorganisationen för Sveriges campingplatser. 
Vi grundades 1967 och ger våra medlemmar utbildning och 
rådgivning, samt marknadsför svensk camping i Sverige och 
utomlands. Vi är också det mest träffsäkra sättet att nå 
direkt till Sveriges största semestermålgrupp. 

Möt Sveriges mest semestrande 
målgrupp...
Fler och fler turister upptäcker enkelheten, gemenskapen och friheten med campinglivet. Under 2010 
var 14,5 miljoner av alla gästnätter i Sverige på en campingplats! Och siffran bara ökar.  

Under sommarmånaderna förväntas varannan gästnatt ligga på en camping. Även om mångfalden 
bland de som besöker en camping är stor kan man urskilja tre huvudsegment – barnfamilj, äventyrare 
och 55-plussare. De genomsnittliga svenska campingturisterna är mellan 15 och 79 år där en majoritet 
är i spannet 35–59 år och lever sammanboende med barn i villa eller radhus och med en gymnasiell 
utbildningsnivå. De är friluftsmänniskor som gillar motor, teknik, föreningsverksamhet, hemmapyssel 
och att röra på sig. De har en traditionell livssyn och är prismedvetna. De tittar på tv, läser 
kvällstidningar och direktreklam i större utsträckning än genomsnittet. Pengar spenderas i synnerhet 
på bensin, sportutrustning, byggmaterial, postorderköp och semesterresor i Sverige.

”VARANNAN TURIST  
I SOMMARSvERIGE  
ÄR CAMPINGGÄST!”

Källa: SCB



Var vill du nå campingturisterna? 
Svenska katalogen? Europeiska 
katalogen?
I år är det valfriheten som styr även för våra annonsörer. 25% av våra gäster är 
internationella, där Tyskland och Holland är de två största grupperna. Svensk Camping 
& Stugor 2012 trycks i två olika versioner. En för den svenska och en för den europeiska 
marknaden. Oavsett hur du väljer får du maximal spridning av ditt budskap med en 
total upplaga på 850 000 exemplar.

Dessutom kan du i år även välja hur du vill exponeras och betala därefter. Fråga efter  
vår riks-, regional- eller europaannonsering när du bokar. 

Den svenska katalogen har en upplaga på  
500 000 ex och distribueras under hela året i tre steg: 
1. 	 Direktutskick i januari till minst 250 000 skandinaviska hushåll, med mesta  

parten i Sverige. 

2. 	 Gratis vid beställning via camping.se, stuga.nu eller telefon.

3. 	 På 500 campingplatser, 300 turistbyråer, svenska husbils/husvagnsåterförsäljare, 
skandinaviska mässor, events och samarbetspartners.

Den europeiska katalogen som trycks på både  
tyska och engelska har en upplaga på 350 000 ex  
och distribueras under hela året i två steg:
1.	 Gratis vid beställning via camping.se, stuga.nu, visitsweden.com eller telefon.

2.	 På 500 campingplatser, 300 turistbyråer, tyska husbils/husvagnsåterförsäljare,  
cirka 10 europeiska mässor, events och via samarbetspartners som t ex rederier.

Nå ännu fler  
med e-katalogen!
Nu kan även campingkatalogen laddas ner på 
camping.se. Under 2010 hade e-katalogen nära 
50 000 läsare och 1,2 miljoner sidvisningar.



Sveriges Camping- & Stugföretagares Riksorganisation (SCR), Box 5079, 402 22 Göteborg, info@scr.se, tel: 031-355 60 00, fax: 031-355 60 03. www.scr.se

Självklart har vi plats för just den storlek på annons som passar dig bäst. 
Från premiumplats på tresidigt uppslag med omslagsflik; en så kallad 
”panorama”-annons till 1/16-sida i Campinggallerian eller varför inte 
ett redaktionellt utformat budskap? Glöm heller inte årets nyhet där du 
väljer exponeringsyta* i katalogen på riks-, regional- eller europanivå!

Läs mer i prislistan om 
våra olika annonsformat. 
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Sista bokningsdag

Materialdag för annonser

26 oktober

* �En regional exponeringsyta i katalogen innebär 
att annonsen placeras i campingfaktadelen under 
respektive län. En annons på riksnivå placeras i den 
redaktionella delen i framvagnen av katalogen. 




